

Chattam Pokhariga - Havi shourya prashasti
Path to Rupavali

(PART A)

Schedule XLV-Form No. 134

05 SRD / 2021-22.

BAYSI

DIVISION

BAYSI

SUB-DIVISION

THE SUPPLEMENT BOOK

1477

M/S Lakshmi Kumar

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
$\frac{1}{34}$ E/W in excavation to					
fdn. - - E11					
Qty vide page 35 of TMB					
$469.00 m^3$ @ $305.42/m^3$ - - - L ₁					143242 = a
$\frac{2}{35}$ Providing PCC M15 in					
leveling course - - E11					
Qty vide page 35 of TMB					
$49.09 m^3$ @ $5966.26/m^3$ - - - L ₁					292884 = a
$\frac{3}{42}$ S/F/F HySD steel					
bar - - E11					
Qty vide page 35 of TMB					
$9.79 MT$ @ $54516.32/MT$ - - - L ₁					530989 = a
$\frac{4}{36}$ Providing PCC M20 in					
fdn. - - E11					
Qty vide page 35 of TMB					
$120.88 m^3$ @ $6596.53/m^3$ - - - L ₁					797389 = a
$\frac{5}{37}$ Providing PCC M20 in					
sub/s - - E11					
Qty vide page 36 of TMB					
$182.98 m^3$ @ $6822.57/m^3$ - - - L ₁					1244983 = a
$\frac{6}{41}$ Providing RCC M25 in					
sub/s - - E11					
Qty vide page 36 of TMB					
$52.86 m^3$ @ $7534.31/m^3$ - - - L ₁					398264 = a

Continuation

L₁ 3407751 = a

46
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{7}{46}$ S/F/F HYSD-Jack bar					
in dup/s - E11					
Qty vide Page 36 of TMB					
2.413 MT @ 55752.54/MT - E1					134532 = 00
$\frac{8}{45}$ Providing RCC m303m					
dup/s - E11					
Qty vide page 37 of TMB					
24.05 m ³ @ 8186.47/m ³ - E1					196884 = 00
$\frac{9}{47}$ Providing RCC - wall					
m25 - E11					
Qty vide page 37 of TMB					
22.00 m @ 6755.63/m - E1					142024 = 00
$\frac{10}{38}$ Providing 1.0 m of NPS					
HP - E11					
Qty vide page 37 of TMB					
22.50 m @ 3770.31/m - E1					84832 = 00
$\frac{11}{23}$ Setting out P2kms					
- E11					
Qty vide page 37 of TMB					
(1) Benchmark Pillar					
5 m2 @ 4609.75/Each - E1					23049 = 00
(1) Reference Pillar					
16 m2 @ 2113.47/Each - E1					33816 = 00

Continuation 14022888 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{12}{5}$ Clearing & grubbing of road land - E1					
Qty vide page 38 of TMB					
2.72 Hect. @ 5297.233/Hect. R ₁					144079 = ∞
$\frac{13}{9,10}$ Construction of road embankment - E1					
Qty vide page 38 of TMB					
(i) Lead 1000m					
466.90 m ³ @ 190.35/m ³ - L ₁					88991 = ∞
(ii) Lead 100m					
2223.31 m ³ @ 158.35/m ³ - L ₁					473992 = ∞
$\frac{14}{11}$ Construction of subgrade shoulder - E1					
Qty vide page 38 of TMB					
4261.29 m ³					
Qty vide page 41 of TMB					
1313.40 m ³ + 2723.46 m ³					1595319 = ∞
8228.15					
5574.69 m ³ @ 192.25/m ³ - L ₁					1071734 = ∞
$\frac{15}{12}$ Construction of GSB grade 1 - E1					
Qty vide page 38 of TMB					
1533.12 m ³					
Qty vide page 43 of TMB					
1010.88 m ³ +					
2544.00 m ³ @ 2977.06/m ³ - L ₁					7626810 = ∞

Continuation

L₁ 139519.79 = ∞

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16 13	Provisionary WBM Cr III				
- -	Est				
	Qty vide Page 39 of TMB				
	309.37 m ³				
	Qty vide Page 44 of TMB				
	773.95 m ³				
	1082.82 m ³ @ 3759.58/m ³ -				Rs 4070948 = ∞
17 17	Cont. of concrete reinforced cc				
	Pavement M30 - Est				
	Qty vide Page 39 of TMB				
	660.00 m ³ @ 7572.64/m ³ -				Rs 5001242 = ∞
18 21	Provisionary masonry Informatory				
	Board - - Est				
	Qty vide Page 39 of TMB				
	2 m ³ @ 9835.92 Each -				Rs 19672 = ∞
					Rs 23043841 = ∞
	Add L. cut 1 ft. -				Rs 230438 = ∞
	Add CST 12 ft. -				Rs 2765261 = ∞
	Add S.F. -				Rs 3,10,000 = ∞
					Rs 2,63,49,540 = ∞
	Less 0.31% as per Agreement -				Rs 213431 = ∞ (-)
					Rs 26136109 = ∞
	Less Previous Payment -				Rs 18501654 = ∞
					Rs 76,34,955 = ∞
					Rs 17,02,24 DE

Continuation